
UCHWAŁA NR III/23/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Papowo Biskupie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Papowo Biskupie,

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Danutę Sikorską ze stanowiska Skarbnika Gminy Papowo Biskupie z dniem 
28 grudnia 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi GminyPapowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 05C46138-40C4-4AAB-9302-F2B3CE6B5FA7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 14 października 2018 roku Pani Danuta Sikorska złożyła do Wójta Gminy Papowo Biskupie
pismo o rozwiązanie stosunku pracy w związku z zamiarem przejścia na emeryturę, ze skutkiem na dzień
28 grudnia 2018 roku.

Stosunek pracy skarbnika gminy nawiązuje się na podstawie powołania, zgodnie
z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pracownikach samorządowych. Odwołanie skarbnika na wniosek wójta należy
do wyłącznej właściwości rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym).

Wójt Gminy Papowo Biskupie realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym złożył
wniosek do Rady Gminy Papowo Biskupie o odwołanie Pani Danuty Sikorskiej ze stanowiska Skarbnika
Gminy Papowo Biskupie.

Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do zakończenia stosunku pracy pomiędzy Urzędem
Gminy Papowo Biskupie, a Panią Danutą Sikorską.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 05C46138-40C4-4AAB-9302-F2B3CE6B5FA7. Podpisany Strona 1




